
IT t

Raadsbesluit Steenwijkerland

Steenwijk, 23-04-2024

Nummer: 2024-RAAD-00016

De raad van de gemeente Steenwijkerland;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van27-02-2024, nummer 2024-RAAD-00016;

besluit:

1. In afwijking van artikel 11 lid 6 van de ASV gemeente Steenwijkerland 2018 de subsidie van
stichting't Tolhekke 2022 van€92.544 vast te stellen.

2. In afwijking van artikel 1.1 lid 6 van de ASV gemeente Steenwijkerland 2018 de verleende subsidie
2023 en2024 aan stichting't Tolhekke te beoordelen op basis van een samenstellingsverklaring
(afgegeven door een onafhankelijk accountant).

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 13 februari2024,

De raad voornoemd,

A. Bats

1




